
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от f  'YYY, № YY

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Рошаль от 12.01.2018 №13 «Об утверждении Положения об 

административной комиссии городского округа Рошаль Московской области
и Состава административной комиссии городского округа Рошаль

Московской области»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Закона Московской области 
от 26.12.2017 № 243/2017-03 «Об административных комиссиях в
Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Административной комиссии городского округа 
Рошаль Московской области, утвержденный постановлением 
Администрации городского округа Рошаль от 12.01.2018 №13 «Об 
утверждении Положения об административной комиссии городского округа 
Рошаль Московской области и Состава административной комиссии 
городского округа Рошаль Московской области» (далее -  состав 
Административной комиссии) следующее изменение:

Исключить из состава Административной комиссии Белякова 
Александра Владимировича -  Заместителя Начальника Рошальского отдела 
полиции МО МВД РФ «Шатурский».

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте Администрации городского округа Рошаль в сети 
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль 
Карасева М.В.

г. Рошаль

Г лава городского округа


